
 

Data jsou aktuální na den 11-05-2024 17:48

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/hdmi-hdmi-kabel-verze-14v-3m-erven-p-21313.html

  
HDMI - HDMI kabel, verze 1.4V, 3m,
červený.

Včetně DPH 142 Kč

Bez DPH 117 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00709408

Výrobce LEXTON

Popis produktu
 HDMI - HDMI kabel, verze 1.4V, 3m, červený. 

 Vysoce kvalitní kabel HDMI, používaný pro všechny druhy připojení zařízení, jako jsou televizory, Blu-ray přehrávače, herní
konzole. Kabel je také ideální pro připojení dekodérů satelitních platforem jako jsou: Cyfrowy Polsat, Cyfra +, TNK, Telewizja N,
ale i kabelových a digitálních terestrických TV set-top boxů.

 Pozlacené konce kabelů zajišťují dokonalé připojení a eliminují ztrátu kvality signálu a zajišťují nejvyšší kvalitu obrazu a zvuku.
Nejkvalitnější materiály, které byly použity na výrobu kabelů, a velká pečlivost zpracování zaručují dlouhou životnost výrobku
a spokojenost uživatele.

 Další výhodou produktu je rozumná hodnota za peníze, což z tohoto kabelu dělá atraktivní produkt, který stojí za to doporučit
každému, i tomu nejnáročnějšímu uživateli.

 Délka: 3 m
 Barva: Červená černá
 Vysílaný signál: Audio-video
 Konstrukce: povrch nylonové pletené šňůry

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/hdmi-hdmi-kabel-verze-14v-3m-erven-p-21313.html
http://www.tcpdf.org

